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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

321 - ESCUELA DE INGENIERÍA CIVIL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Agüero Barrantes, Pablo 110910815 Activo pablo.aguerobarrantes@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Gerardo Miguel 109820183 Activo gerardo.alarcon@ucr.ac.cr

Álvarez López, Jessica Dixiana 114280209 Activo jessica.alvarezlopez@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr

Barahona Riera, Macarena 105260207 Activo lilliana.barahona@ucr.ac.cr

Barrantes Chaves, Karla 109080235 Activo karla.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Castillo Cubillo, Alana 112410431 Activo alana.castillo@ucr.ac.cr

Castro Arce, Karina 110120894 Activo karina.castro@ucr.ac.cr

Castro Castro, Arnoldo 112100799 Activo arnoldo.castrocastro@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Gell Loría, Jose Adolfo 114810853 Activo jose.gell@ucr.ac.cr

Guzmán Navarro, Josué Francisco 113300494 Activo josue.guzman@ucr.ac.cr

Hidalgo Leiva, Diego Antonio 112230239 Activo diego.hidalgo@ucr.ac.cr

Méndez Fernández, Juan Carlos 304320740 Activo juancarlos.mendez@ucr.ac.cr

Moya Fernandez, Cesar Aaron 108050044 Activo cesar.moya@ucr.ac.cr

Múnera Miranda, Juan Carlos 801040304 Activo juan.muneramiranda@ucr.ac.cr

Quiros Vargas, Roberto 106340310 Activo roberto.quiros_v@ucr.ac.cr

Ramírez Villalba, Andrea 111800175 Activo andrea.ramirezvillalba@ucr.ac.cr

Rodríguez Castro, Ellen 108600998 Activo ellen.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Fernández, José David 112020538 Activo jose.rojas_f@ucr.ac.cr
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Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Ruiz Cubillo, Paulo 110640241 Activo paulo.ruizcubillo@ucr.ac.cr

Sanabria Barboza, Diana Carolina 115130061 Activo diana.sanabriabarboza@ucr.ac.cr

Schmidt Diaz, Victor 302770132 Activo victor.schmidt@ucr.ac.cr

Sequeira Rojas, Wendy 110270305 Activo wendy.sequeira@ucr.ac.cr

Tioli Mora, José Humberto 107960237 Activo jose.tioli@ucr.ac.cr

Ulate Brenes, Adolfo Mauricio 109880406 Activo adolfo.ulate@ucr.ac.cr

Ulate Castillo, Alonso 111870864 Activo alonso.ulatecastillo@ucr.ac.cr

Vargas Alas, Luis Guillermo 206500217 Activo luisguillermo.vargas@ucr.ac.cr

Vega Salas, Paul Antonio 112990398 Activo paulantonio.vega@ucr.ac.cr


